
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 8 września 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 98 z późn.zm.), zmienionym: 

᠆ uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
43.800.994,81 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 40.349.123,91 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 3.451.870,90 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
44.900.994,81 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 39.632.000,85 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.190.308,52 zł 

w tym: 



wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.145.674,04 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.044.634,48 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.029.331,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.823.425,17 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 5.268.993,96 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

᠆ dochody 13.616.777,90 zł, 

᠆ wydatki  13.616.777,90 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  
 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 659,00 49 672,00 140 331,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 659,00 49 672,00 140 331,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85 559,00 49 672,00 135 231,00 

855   Rodzina 11 342 476,60 6 945,00 11 349 421,60 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

Razem: 43 744 377,81 56 617,00 43 800 994,81 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2020 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka  182 362,34 0,00 182 362,34 

 72095  Pozostała działalność 182 362,34 0,00 182 362,34 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 127 569,00 -1 491,51 126 077,49 
  4437 Różne opłaty i składki 930,00 1 491,51 2 421,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 621,00 0,00 764 621,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 5 000,00 -3 900,00 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 900,00 1 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 517 743,00 3 900,00 521 643,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 8 900,00 40 900,00 

801   Oświata i wychowanie 11 620 830,20 0,00 11 620 830,20 
 80101  Szkoły podstawowe 7 669 344,15 5 000,00 7 674 344,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939 596,42 333,59 939 930,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

134 572,41 47,02 134 619,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 300,00 1 919,39 44 219,39 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 600,00 5 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 900,00 725,55 260 625,55 
  4220 Zakup środków żywności 900,00 126,45 1 026,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 1 248,00 26 248,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 500,00 -500,00 154 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 500,00 3 300,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 557 683,36 25 000,00 582 683,36 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 091,91 25 000,00 364 091,91 
 80195  Pozostała działalność 196 129,11 -30 000,00 166 129,11 
  4270 Zakup usług remontowych 107 987,15 -30 000,00 77 987,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 199 859,00 49 672,00 249 531,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 126 859,00 49 672,00 176 531,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 109 159,00 51 879,75 161 038,75 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 500,00 -2 207,75 10 292,25 

855   Rodzina 11 631 090,82 6 945,00 11 638 035,82 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 721,00 6 945,00 30 666,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 030 838,79 0,00 3 030 838,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 000,00 15 000,00 336 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 15 000,00 106 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 817,10 -26 877,20 567 939,90 
  4260 Zakup energii 239 282,00 -26 877,20 212 404,80 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 180 120,00 26 877,20 206 997,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 620,00 26 877,20 200 497,20 
 90095  Pozostała działalność 428 957,69 -15 000,00 413 957,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 220,34 -15 000,00 264 220,34 

Razem: 44 844 377,81 56 617,00 44 900 994,81 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 257 876,60 6 945,00 11 264 821,60 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

Razem: 13 609 832,90 6 945,00 13 616 777,90 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 257 876,60 6 945,00 11 264 821,60 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 721,00 6 945,00 30 666,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 721,00 6 945,00 30 666,00 
Razem: 13 609 832,90 6 945,00 13 616 777,90 

 
 
 
 
 
 
 
  
  


